
Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:14 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 5383 Koors, Michael 3500 ... SV Lahde e.V. 89 92 95 276



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3400 1903ABS Blomberg 1 829 44 32 11 1 1

5361 Biegale, Thomas 268
5362 Hippler, Frank 273
5363 Schmidt, Wolfgang 288

2 3400 1903PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 780 22 33 22 9 4

5376 Jürgens, Petra 260
5366 Müller, Thomas 263
5365 Neese, Markus 257



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:15 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 5363 Schmidt, Wolfgang 3400 ... ABS Blomberg 1 94 97 97 288

2 5381 Bäumer, Susanne 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 94 97 95 286

3 5358 Kindler, Michael 3200 ... SV Pavenstädt e.V. 91 95 93 279

4 5364 Jacob, Michael 3400 ... ABS Blomberg 86 97 93 276

5 5362 Hippler, Frank 3400 ... ABS Blomberg 1 91 88 94 273

6 5380 Friedland, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 89 91 92 272

7 5361 Biegale, Thomas 3400 ... ABS Blomberg 1 92 94 82 268

8 5366 Müller, Thomas 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 90 85 88 263

9 5376 Jürgens, Petra 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 79 87 94 260
10 5360 Schulte, Wolfgang 3200 ... SpSch Varensell e.V. 83 79 95 257
11 5365 Neese, Markus 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 88 79 90 257
12 5369 Niewald, Udo 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 81 89 86 256
13 5354 Karakilic, Cemalettin 3100 ... SGes Heepen e.V. 82 81 71 234



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3400 1903PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 834 42 38 9

5368 Klöpping, Birgit 267
5371 Klöpping, Rolf 284
5375 Pfeffer, Michael 283

2 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 817 28 45 14 2 1

5357 Büscher, Michael 267
5356 Dönnecke, Andreas 273
5355 Fehring, Klaus-Werner 277

3 3100 1903SGes Heepen e.V. II 745 18 25 27 12 4

5352 Beersiek, Bernhard 233
5351 Kruse, Reinhard 260
5353 Nentwig, Peter 252



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:15 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 5371 Klöpping, Rolf 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 96 94 94 284

2 5355 Fehring, Klaus-Werner 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 94 92 91 277

3 5367 Müller, Michael 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 88 91 90 269

4 5357 Büscher, Michael 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 89 90 88 267

5 5368 Klöpping, Birgit 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 90 96 81 267

6 5353 Nentwig, Peter 3100 ... SGes Heepen e.V. II 80 85 87 252

7 5374 Vogt, Roswitha 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 81 82 88 251



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25 m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:15 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 5375 Pfeffer, Michael 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 93 95 95 283

2 5356 Dönnecke, Andreas 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 91 92 90 273

3 5372 Vogt, Dieter 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 77 85 84 246



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
04.03.2023     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25 m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:16 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 5351 Kruse, Reinhard 3100 ... SGes Heepen e.V. II 84 89 87 260

2 5377 Klaas, Karl Helmut 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 81 78 81 240

3 5352 Beersiek, Bernhard 3100 ... SGes Heepen e.V. II 74 75 84 233
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